
zakázka 240
G-Plus realitní kancelář, s.r.o.

8.května22/16

Lovosice

Web: https://www.g-plus.cz/

Pronájem, komerční prostory, 100m2, ul. Jateční, Ústí nad
Labem - město

Tomáš Gavronský
+420602 482 320
t.gavronsky@g-plus.cz

16.000 ,-
za měsíc

K pronájmu nabízíme atraktivní a univerzálně využitelné prostory o rozloze 100 m² v žádané lokalitě Jateční ulice, které jsou ideální
pro skladování, lehkou výrobu, dílnu, showroom nebo jako moderní zázemí pro vaši firmu. Prostory se nacházejí v uzavřeném
a nepřetržitě střeženém areálu napojeném na pult centrální ochrany, což zajišťuje maximální bezpečnost pro váš majetek.
K dispozici je pohodlná nakládací rampa pro bezproblémové zásobování i manipulaci se zbožím. Velkou výhodou je možnost
přizpůsobení prostoru vašim konkrétním potřebám. Je zde možnost vybudovat kuchyňku, kancelář nebo jiné provozní zázemí
přesně podle svých představ. Celý areál je pokryt zpevněným asfaltovým povrchem a nabízí také možnost rozšíření o další vnitřní
prostory nebo venkovní plochy. Skvělá dopravní dostupnost zajišťuje pohodlný příjezd osobních i nákladních vozidel. Náklady
na energie jsou řešeny formou přehledného měsíčního paušálu ve výši cca 2 500 Kč. Ideální volba pro firmy, které hledají
bezpečné, flexibilní a strategicky umístěné prostory pro své podnikání. Pokud vás nabídka zaujala, neváhejte mě kontaktovat
a domluvit si osobní prohlídku.

Ulice: Jateční Město: Ústí nad Labem
Typ nemovitosti: Komerce Subtyp nemovitosti: Obchodní prostor
Operace: Pronájem Vlastnictví:
Stav objektu: dobrý PENB: G - Mimořádně nehospodárná

G-Plus realitní kancelář, s.r.o.

8.května22/16

Lovosice

 
Telefon: +420602 482 320

Email: t.gavronsky@g-plus.cz

Web: https://www.g-plus.cz/




